
 

 Výhody a příspěvky zdravotních pojišťoven:  
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna: (VZP)  

2 000 Kč pro dě  ve věku od 1 roku do 18 let na pravidelnou pohybovou a zároveň sportovní ak vitu 
dlouhodobého charakteru.  

Podmínky čerpání na stránkách zdravotní pojišťovny:  

h ps://www.vzp.cz/pojistenci/vyhody-a-prispevky/pohyb 

  

Vojenská zdravotní pojišťovna: (VOZP)  

1 000 Kč pro dě  ve věku od 0 roku do 18 let na pravidelnou pohybovou a zároveň sportovní ak vitu 
dlouhodobého charakteru.  

1 000 Kč pro dě  ve věku od 4 roku do 18 let na sportovní a ozdravné pobyty v termínu 30.6. – 31.8. 
trvající více než 5 po sobě jdoucích dní.  

Podmínky čerpání na stránkách zdravotní pojišťovny:  

h ps://www.vozp.cz/prispevek/pohybove-ak vity-pro-de  

h ps://www.vozp.cz/prispevek/sportovni-a-ozdravne-pobyty 

  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna: (ČPZP)  

500 Kč pro dě  ve věku od 0 roku do 17 let včetně na pravidelnou pohybovou a zároveň sportovní 
ak vitu dlouhodobého charakteru. (více než 3 měsíce v kuse)  

1 500 Kč pro dě  ve věku od 3 roku do 18 let na sportovní a ozdravné pobyty v termínu 30.6. – 31.8. 
trvající více než 5 po sobě jdoucích dní.  

Podmínky čerpání na stránkách zdravotní pojišťovny:  

h ps://cpzp.cz/preven vni-programy/1 

  

Oborová zdravotní pojišťovna: (OZP)  

1 000 Kč pro dě  ve věku od 1 roku do 18 let na pravidelnou pohybovou a zároveň sportovní ak vitu 
dlouhodobého charakteru.  

Podmínky čerpání na stránkách zdravotní pojišťovny:  

h ps://www.ozp.cz/benefity/benefityozp 

  

 



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda.  

700 Kč pro dě  ve věku od 1 roku do 18 let na pravidelnou pohybovou a zároveň sportovní ak vitu 
dlouhodobého charakteru.  

Podmínky čerpání na stránkách zdravotní pojišťovny:  

h ps://www.zpskoda.cz/sport 

  

Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR  

Až 1500 Kč na organizované sportovní a pohybové ak vity určené pro dě .  

250 až 500 Kč - Příspěvek na Dětské sportovní léto   

Podmínky čerpání na stránkách zdravotní pojišťovny:  

h ps://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prispevky-z-fondu-prevence/sportovni-pohybove-ak vity-pro-de  

  

h ps://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prispevky-z-fondu-prevence/sezonni-akce-2023 

  

Revírní zdravotní pojišťovna (Moravskoslezský kraj)  

h ps://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/bonusy-a-prevence/a-54/ 

 


